
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА — ДЕТСКИЙ САД № 173» 

Азовская ул., д.9, Краснодар г., 350012, тел. 8(861}222-19-96, факс: 8(861)222-14-84 

ПРИКАЗ 

01.02.2024 г. №71/6-0 

Об утверждении плана основных мероприятий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр-детский сад № 173», посвященных Году семьи 

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О проведении 

в Российской Федерации Года семьи», 

приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план основных 

мероприятий МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад № 173», 

посвященных Году семьи» ( далее — План). 

2. Старшему воспитателю Грачевой О.А.: 

контролировать исполнение Плана 

» ежемесячно освещать мероприятия о событиях Года семьи на 

официальном сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сал № 173», в 

госпабликах ДОУ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

Заведующий 7 А.В. Тютрина 


